
34,385

30,298

34,957

36,443

42,508

32,807

32,108

32,327

38,669

25,477

39,801

40,776

34,226

36,488

29,590

37,641

28,474

35,384

30,475

32,777

35,608

30,575

34,975

36,341

42,741

32,582

31,599

36,656

38,542

20,903

43,447

42,605

38,838

43,355

26,957

41,654

39,870

28,908

28,467

28,842

33,285

29,809

28,388

38,310

39,583

32,613

33,004

32,254

38,347

25,847

39,238

40,103

34,015

35,847

30,970

－

29,852

28,828

31,377

31,311

36,637

22,846

－

25,904

－

36,755

23,164

27,757

25,512

20,025

36,815

42,040

45,453

42,391

24,657

30,195

29,290

37,018

32,106

36,736

34,651

32,083

－

29,800

－

39,789

42,256

34,784

44,068

32,342

37,181

44,478

43,456

39,733

41,386

37,229

28,747

39,527

34,527

36,154

34,259

34,259

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32,522

24,000

－

30,542

－

－

31,800

43,192

39,785

31,231

42,502

29,244

34,747

34,835

40,827

39,350

27,071

32,915

33,056

33,296

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 4月

10717-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 6月11日

編製機關

 表　　號

 就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


